
CIRCULEZ,
IL Y A TOUT 

À VOIR !

Nos équipes de baroudeurs

vous accompagnent dans

tous vos projets de road-trip  !

EN VAN AMÉNAGÉ 

LOCATION - VENTE - AMÉNAGEMENT 
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FREEDOMCAMPER.EU

VOTRE AGENCE DE
VAN AMÉNAGÉ

Nantes +33 (0)9 75 95 48 45
nantes@freedomcamper.eu

Paris +33 (0)9 81 35 25 42
paris@freedomcamper.eu

Toulouse +33 (0)6 18 60 67 29 

toulouse@freedomcamper.eu

Tours +33 (0)6 09 04 57 68
tours@freedomcamper.eu

Bayonne +33 (0)6 07 77 22 87
bayonne@freedomcamper.eu 

M  con - Lyon +33 (0)6 85 04 03 24 
lyon@freedomcamper.eu

Caen +33 (0)6 87 89 70 52
caen@freedomcamper.eu 

â



Freedom Camper propose trois

gammes de vans aménagés, l'Otago, le

Canterbury et le Waïkato ! 

Pour un voyage en solo, en amoureux,

avec un petit bout ou deux, ou trois, en

famille ou entre amis, les vans

aménagés Freedom Camper  sont

adaptés à tous les road-trip ! 

LOUEZ 
UN VAN AMÉNAGÉ

AMÉNAGEZ
VOTRE VAN
Vous souhaitez aménager votre van ?

Freedom Camper propose 5

aménagements, pour chaque road-trip,

chaque budget, chaque envie ! 

Confiez-nous les clés de votre petite

bulle et nous en ferons un vrai nid

douillet, pour 1 à 5 voyageurs ! 

FREEDOM CAMPER EST ÉGALEMENT

AGRÉÉ REVENDEUR DES TENTES DE

TOIT JAMES BAROUD ! VÉRITABLE PIÈCE

EN PLUS, LA TENTE DE TOIT OFFRE UN

ESPACE COUCHAGE SUPPLÉMENTAIRE

EN TOUTE INTIMITÉ ! 

ACHETEZ 
UN VAN AMÉNAGÉ
En fin de saison, nous proposons à la

vente notre flotte de vans aménagés

d’occasion. 

Nous vendons également des vans

aménagés neufs. Vous aurez le choix de

vos options et accessoires souhaités afin

de réaliser le van de vos rêves. 


